

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกยไชย

แบบ ปร. 5

ประเภท ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหน้าที่ว่าการอำเภอชุมแสง โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 18.00 เมตร ขาว 52 เมตร
หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คสล. ไม่น้อยกว่า 835 ตารางเมตร

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเกยไชย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 17

ตำบลเกยไชย

อำเภอชุมแสง

จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาวันที่ 12 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	370,427.30	1.2708	470,739.01	
	เงื่อนไขค่า FACTOR F. 1.2708				
	ระยะเวลาค่าเงินการ	60 วัน			
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
สรุป	รวมค่าปรับปรุงซ่อมแซมถนนฯ เป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			470,739.01	
	ลดสุทธิเพียง			470,000.00	
"อัคร" (สันติสุขหมื่นบาทถ้วน)					

เฉลี่ย ตร.ม.ละ

บาท

(นายพิเชษฐ อุทัยศรี)

ผู้ประมาณการ

นายช่างโยธา อบต.

(นายปรีชา แสงเนียม)

ตรวจสอบ

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ประธานฯ

(นายอนันต์ พรรณโนภาค)

ปลัดอำเภอ (จพง.ชก.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายสุภิญญา ทองนวล)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

ประมาณการค่า ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหน้าที่ว่าการอำเภอชุมแสง โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 18.00 เมตร ยาว 52 แบบ

หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 835 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 17

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ประจำตัว

ประมาณการวันที่ 12 ตุลาคม 2559

รายการ 1

ประมาณการโดย นายพิเชษฐ อุทัยศรี

องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1.	งานรื้อถนนถนน ค.ส.ถ. (เรื่องใหม่)	835.00	ตร.ม.	-	-	70.00	58,450.00	58,450.00	
2.	หินคลุกรองพื้นทาง	0	ลบ.ม.	361.43	-	-	-	-	
3.	ทรายหยาบรองพื้น	42	ลบ.ม.	350.47	14,719.74	99.00	4,158.00	18,877.74	
4.	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.	126	ลบ.ม.	1,599.69	201,560.94	306.00	38,556.00	240,116.94	
5.	เหล็กเสริม								
	- เหล็กยาวขนาด 4 มม. # 0.25 เมตร	835	ตร.ม.	27.00	22,545.00	5.00	4,175.00	26,720.00	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.ยาว 0.50 ม.	0.222	ตัน	18,169.16	4,033.55	3,300.00	732.60	4,766.15	
	- เหล็ก RB Ø 19 มม.ยาว 0.50 ม.	0.16	ตัน	16,294.39	2,607.10	2,900.00	464	3,071.10	
6.	ตะปู	12	กก.	23.36	280.32	-	-	280.32	
7.	ไม้แบบ	24	ลบ.ฟ.	411.21	9,869.04	-	-	9,869.04	
8.	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	47	ตร.ม.	-	-	133.00	6,251.00	6,251.00	
9.	ไผ่ล่่างหั่นคอก	0	ลบ.ม.	361.43	-	-	-	-	
10.	แอสฟัลท์ผสมทราย	90	กิโล	20.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
11.	โฟม	9	แผ่น	25.00	225.00	-	-	225.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							370,427.30	

ตรวจถูกต้อง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายพิเชษฐ อุทัยศรี)

นายช่างโยธา อบต.ชุมแสง

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ).....

(นายธีระ แสงนิม)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ชุมแสง